
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 15/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 83/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim na kierunku praca socjalna 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2787) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 83/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku praca socjalna w Załączniku w jednostce redakcyjnej 

oznaczonej „3.2. Zajęcia lub grupy zajęć, niezależnie od formy ich prowadzenia oraz sposoby 

weryfikacji i oceny efektów uczenia się osiągniętych przez studenta w trakcie całego cyklu 

kształcenia”  w tabeli  - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) skreśla się wyrazy: 

1 Wychowanie fizyczne polski - ćwiczenia zaliczenie 30 0 

oraz  

2 Wychowanie fizyczne polski - ćwiczenia zaliczenie 30 0 

2) dodaje się po wersie z nr semestru 3 i nazwą przedmiotu/modułu kształcenia Język obcy 

nowożytny wyrazy: 

3 Wychowanie fizyczne polski - ćwiczenia zaliczenie 30 0 

3) dodaje się po wersie z nr semestru 4 i nazwą przedmiotu/modułu kształcenia Język obcy 

nowożytny wyrazy: 

4 Wychowanie fizyczne polski - ćwiczenia zaliczenie 30 0 

 

 

 



§ 2. 

Zmiany, o których mowa w § 1 w programie studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku praca socjalna obowiązują studentów rozpoczynających 

studia 2024/2025. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 


